TMHMA MAHPO®OPIKHE KAl THAEMIKOINQNIQN
2XOAH OIKONOMIAZ KAl TEXNOAOTIAZ

MANENIZTHMIO NMEAONONNHzZOY

Akadnpuaikol Etoucg 2024-2025

QpoAoylo MNpoypappo
Eaplvol E€aunvou

10Etog
09:00-10:00
10:00-11:00
Madnuatwa ll
TupoBoAdg
MNavw ktiplo — B2
11:00-12:00
Mafnpatwka ll
TupoPoAag
12:00-13:00 , ,
MNavw ktipto — B2
13:00-14:00
Mafnpatwka ll
Tupofolag
14:00-15:00 Mavw Ktipo — B2
MabOnpatwka ll
TupoBoiag
15:00-16:00 Mavw ktiplo — B2

Asutépa

20Eto¢

ApXEG TNAEMKOLVWVLIOKWV
ZuoTnuatwv
TooUAog — Zapumoutn

Katw ktiplo - 14

ApXEC THAEMIKOLVWVLOKWV
ZuoTtnpaTwyv
TooUAo¢ — Zapumoutn

Katw ktiplo - 14

ApXEG TNAETUKOLVWVLIOKWV
ZuoThuatwv
TooUAog - Zapumoutn

Katw ktipo - 14

Aiktva Emtikowvwviwy |
Mavvomoulog

Katw ktiplo - 14

Aiktva Emtikowvwviwy |
Mavvomoulog

Katw ktiplo - 14

30Eto¢

Awadpacn AvBpwrou YrtoAoyloti

Aémoupog

Katw ktipo - 113

Awadpacn AvBpwriou YrioAoyloth

AE€moupag

Katw ktiplo - 113

40°Eto¢

Texvoloyia Aoylopikou Il
AnuNnTtpoUAGKOG

Katw ktiplo — 19

Texvoloyia AoyLopikou Il
ANpNTPOUAGKOG

Katw ktipto — 19

Awddpacn AvBpwrou YrtoAoyloti

Némoupog

Katw ktiplo - 113

0yxpova KupeAwtd Zuotipata
EMUKOLVWVLWV
TooUAog

Kdtw ktipo - 111

Z0yxpova KupeAwtd Zuothpata
ETKOLVWVLWV
TooUAog

Katw ktipo - 111

Tunpoe Inpoeopikng kot ThAETIKOWVOVIOY
[Movemoto Tghomovvicov
Axodnpaikov I'. K. Bidyov, 22131 Tpinoin

TnA.: 2710 37 2293 - 2710 37 2297
Fax: 2710 37 2290
e-mail: dit-secr@uop.gr
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TMHMA MAHPO®OPIKHE KAl THAEMIKOINQNIQN QpoAoyio Mpoypauua
ZXOAH OIKONOMIAS KAI TEXNOAOTIAS Eaplvol E€aunvou
MANENIZTHMIO MEAOMNONNH:OY Akadnuaikou Etoug 2024-2025
Asutépa
10Etog 20°Etog 30°Etog 40°Etog
Ontikég AcUpHOTEG EMIKOWVWVIEG 0yxpova KupeAwtd Zuotipata
Mavvomoulog EmKovwviwv
Katw ktiplo — I8 TooUAog
16:00-17:00 Katw ktipo - 111
Ontikég AcUpHOTEG EMIKOWVWVIEG Aiktua AloOntrpwv
Mavvomoulog Ménmog
Katw ktiplo — I8 Katw ktipo - 111
17:00-18:00
Aiktva AlcOntipwv
MNémnmag
18:00-19:00 Kdtw ktipo — 111
Aiktua AloOntrpwv
Ménmog
19:00-20:00 Katw ktipo - 111
20:00-21:00
Tunpoe Inpoeopikng kot ThAETIKOWVOVIOY 2 TnA.: 2710 37 2293 - 2710 37 2297
Tavemoto [elomovvicov Fax: 2710 37 2290

Axadnuaikod I'. K. Bhéyov, 22131 Tpimoin e-mail: dit-secr@uop.gr


mailto:dit-secr@uop.gr

TMHMA MAHPO®OPIKHE KAl THAEMIKOINQNIQN
2XOAH OIKONOMIAZ KAl TEXNOAOTIAZ

MANENIZTHMIO NMEAONONNHzZOY

09:00-
10:00

10:00-
11:00

11:00-
12:00

12:00-
13:00

13:00-
14:00

14:00-
15:00

15:00-
16:00

10Etog

MBavoTNTEG KO TTATLOTLKN
MoGX0ALOG

MNavw ktiplo - Bl

MBavoTNTEG KoL TTATLOTLKN
MoGYXOALOG

Mavw ktiplo - Bl

MBavOTNTEG Kal ZTATLOTLKN
Moo)0ALOG

Mavw Ktiplo - Bl

MBavOTNTEG Kal ZTATLOTIKN
MoGX0oALOG

Mavw ktiplo - B1

MaOnpatwa ll
TupoPoAdg

Mavw Kktiplo - Bl

Ma6Onpatwa ll
TupofoAag

Mavw Kktiplo - Bl

Tunpoe Inpoeopikng kot ThAETIKOWVOVIOY
[Movemoto Tghomovvicov
Axodnpaikov I'. K. Bidyov, 22131 Tpinoin

20 Eto¢

ApXEG TNAETIKOLVWVLOKWV
ZUoTNUATWV
TooUAoG — Zapumoutn
Katw ktiplo - 14
ApX£EG TRAEMIKOWVWVLOKWV
ZUOTNHATWV
TooUAoOG - ZapumoUtn

Katw ktiplo - 14

ApX£EG TRAEMIKOWVWVLOKWV
ZuoTNHATWV
TooUAoG - Zapumoutn

Katw ktiplo - 14

HAektpoviki
MmALlwvag

Katw ktipo - 14

HAektpoviki
MmALlwvag

Katw ktipo - 14

QpoAoylo MNpoypappo
Eaplvol E€aunvou
Akadnpuaikol Etoucg 2024-2025

Tpitn

30Eto¢

AcUpparteg ZeUEeLg
ABavaoladou

Kdatw ktipo - 111

AcUpparteg ZeVEELG
ABavaoladou

Katw ktipo - 111

AcUpparteg ZeOEELG
ABavaoladou

Katw ktipo - 111

Ixediaon Edappoywv Ko
Yninpeowwv Atadiktou
Toelikag

Katw ktipo - 113

Oswpia NAnpodopiag kot Kwdikwv
JayLag

Katw ktipo - 113

40°Eto¢

Npocopoiwon TNAENIKOWVWVIAKWV
ZuoThuaTwv
ZayLag
Kdatw ktipo - 113
Npocopoiwon TNAENIKOWWWVIAKWV
ZuoTthuatwv
ZayLag

Katw ktiplo - 113

Edappoyég ZuoTRUATWV Kot
Awtuwv OnTkWV Ivwv
Jtaudag
Katw ktiplo - 115

&

EdappoyEg ZUCTRUATWV Kot
ATOWV ONTIKWV vy
JTaubag

Katw ktiplo - 115

EdappoyEg ZuoTRUATWV Kot
AKTUWV ONTIKWV Vv
Staudac

Katw ktiplo - 115

Acotika Aiktua kat Aiktua Koppou
Jtaudac

Katw ktiplo - 115

TnA.: 2710 37 2293 - 2710 37 2297

Fax: 2710 37 2290
e-mail: dit-secr@uop.gr
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TMHMA MNMAHPO®OPIKHZ KAI THAEMIKOINQNIQN

2XOAH OIKONOMIAZ KAl TEXNOAOTIAZ
MANEMIZTHMIO MEAOMNONNHZOY

QpoAoylo MNpoypappo
Eaplvol E€aunvou
Akadnpuaikol Etoucg 2024-2025

10Etog

16:00-
17:00

17:00-
18:00

18:00-
19:00

19:00-
20:00

20:00-
21:00

20 Eto¢

HAeKktpoviki
MrmAlwvag

Kdatw ktipo - 14

HAeKtpoviKi)
MrAwwvag

Katw ktiplo - 14

Tpitn

30Eto¢

Oswpia NAnpodopiag ko Kwdikwv
Jaylag

Katw ktiplo - 113

Oswpia NMAnpodopiag ko Kwdikwv
JayLag

Katw ktiplo - 113

40°Eto¢

Actika Aiktua kat Aiktua Koppou
Jtaudag

Katw ktiplo - 115

AcTtika Aiktua kat Aiktua Koppou
2taubag

Katw ktiplo - 115

Tunpoe Inpoeopikng kot ThAETIKOWVOVIOY
Tavemoto [elomovvicov
Axadnpaikov I'. K. BAdyov, 22131 Tpinoin

TnA.: 2710 37 2293 - 2710 37 2297

Fax: 2710 37 2290
e-mail: dit-secr@uop.gr
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TMHMA MNMAHPO®OPIKHZ KAI THAEMIKOINQNIQN
2XOAH OIKONOMIAZ KAl TEXNOAOTIAZ
MANEMIZTHMIO MEAONONNH:OY

QpoAoylo MNpoypappo
Eaplvol E€aunvou
Akadnpuaikol Etoucg 2024-2025

1°°Eto¢
09:00-
10:00
10:00-
11:00
Npoypoappatiopog Il
Tpudwvomoulog
11:00- MNavw ktiplo - B1
12:00
Npoypappatiopog Il
Tpudwvomoulog
12:00- MNdavw ktiplo - B1
13:00
13:00-
14:00
14.00-
15:00
15:00-
16:00

Katw ktiplo - 14

Tetdptn

2°°Etog 3°°Etog

Wndrakn Ensgepyacia Irpatog
Mevtng
Kdtw ktipo - 111
&

N'vwotik WuyxoAoyia kat
Eknaidevtikn Npagn
FavvokomoUAou
Katw ktiplo — 18

Wnorakn Ene§epyacia Zipatog
MAevTng
Katw ktiplo - 111
&

N'vwotik WuyxoAoyia Kat
Eknawdeutiki Npagn
MavvokomouAou
Katw ktiplo — 18

Wndrakn Ensgepyacia Ipatog
Mevtng
Katw ktipo - 111
&

N'vwotiky WuyxoAoyia Kot
Eknawdevtikn Npagn
ravvakomouAou
Katw ktiplo — 18
Ixediaon Edpapuoywv Kat

Yrnnpeowwv Aladiktiou
Toehikog

Kdtw ktipo - 113

Ixediaon Edpapuoywv Kot
Ynnpeoiwwv Atadiktiou
Toelikag

Kdtw ktipo - 113

Mpaktiky Acknon ya Noudaywykn Ko
Asaktikn Eunelpia
ravvakomouAou
Katw ktipto —113

AAyOpLOpot kat NMoAumAokotTnTo Mpaxktikn Acknon yia Moudaywytkn Ko

, ASaktikn Eunelpia
JoUuTA
HTEANG MavvakomouAou

Katw ktipto — 113

4°°Eto¢

Ztoxaotikn Enefepyaoio ZRpatog
Mevtig

Kdatw ktipo - 111

Itoxaotikn Enefepyaoio ZRpatog
Mevtng

Katw ktipo - 111

Itoxaotik Enefepyaoio ZRpatog
Mevtng

Katw ktipo - 111

Tunpoe Inpoeopikng kot ThAETIKOWVOVIOY
Tavemoto [elomovvicov
Axadnpaikod I'. K. BAdyov, 22131 Tpinoin

TnA.: 2710 37 2293 - 2710 37 2297

Fax: 2710 37 2290
e-mail: dit-secr@uop.gr


mailto:dit-secr@uop.gr

TMHMA MAHPO®OPIKHE KAI THAENIKOINQNIQN QpoAoyio Mpoypauua
ZXOAH OIKONOMIAS KAl TEXNOAOTIAS EapwoU E€aurvou
MANEMIZTHMIO MEAONONNH:OY Akadnuaikou Etoug 2024-2025
Tetdptn
1°°Eto¢ 2°°Etog 3°°Etog 4°°Eto¢

AAyopLOpot kat NMoAumAokotnta Mpaktiki Acknon ya Noudaywykn Ko
Awbaktikn Epmelpia

JOUUIANG )
MavvakomoUuAou
16:00- Kdtw ktipo - 14 Kdtw ktiplo — 113
17:00
Eknadeutik MAnpodopikn
17:00- FoudA\eg
18:00 Mavw ktiplo - M2
Eknodeutik MAnpodopikn
FroudaAAeg
18:00-
Navw Kktipto - 2
19:00
Ekntadeutik MAnpodopikn
FouaA\eg
19:00-
Mavw ktiplo - 2
20:00
20:00-
21:00
Tunpoe Inpoeopikng kot ThAETIKOWVOVIOY 6 TnA.: 2710 37 2293 - 2710 37 2297
Tavemoto [elomovvicov Fax: 2710 37 2290

Axodnpaikov I'. K. Bidyov, 22131 Tpinoin e-mail: dit-secr@uop.gr
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09:00-
10:00

10:00-
11:00

11:00-
12:00

12:00-
13:00

13:00-
14:00

14:00-
15:00

15:00-
16:00

16:00-
17:00

17:00-
18:00

TMHMA MAHPO®OPIKHE KAl THAEMIKOINQNIQN
2XOAH OIKONOMIAZ KAl TEXNOAOTIAZ
MANENIZTHMIO MEAONONNHZOY

Népumntn

QpoAoylo MNpoypappo
Eaplvol E€aunvou

Akadnuaikou Etoug 20242025

10Etog

Npoypappatiopog
TpudpwvomouAog

Mavw ktiplo - B1

Npoypappatiopog
Tpudwvomoulog

Mavw ktiplo - B1

Awokpltd Mabnpotika
KoAokotpwvng

Katw ktiplo — 14

Awakpitad Madnpatika
KoAokoTtpwvng

Kdatw ktiplo — 14

Awakpitd Madnpoatika
KoAokotpwvng

Katw ktipo — 14

Awakprta Madnpatikd
KoAokotpwvng

Katw ktipo — 14

Tunpoe Inpoeopikng kot ThAETIKOWVOVIOY
[Movemoto Tghomovvicov
Axodnpaikov I'. K. Bidyov, 22131 Tpinoin

20 Etog

AAyopLOpot kot MoAumAokotnta

JOUUTIANG

Kdatw ktipo - 113

AAyopLOpot kot MoAumAokotnta

JOUUIANG

Katw ktiplo - 113

A&lTOUpYLKA ZUCTH T
Baco\dakng

Katw ktiplo - 113

AgLTOUpYLKA ZuoTAMOTA
Bao\dkng

Katw ktipo - 113

A€LTOUPYLKA ZuoTAMOTA
BaowAdkng

Kdatw ktipo - 113

AeltoupyLka Zuotrporta
Bao\dkng

Katw ktipo - 113

30 'Etog

Mes0BodoAoyia Epguvag Kat
Zuyypadng Epyaociwv
PautomouAou

Mavw ktipo — Nl

Me0Bodoloyia Epguvag Kat
Zuyypadng Epyaciwv
PautomnouAou

Mavw ktipo — 1

MeBobdoloyia Epeguvag Kot
Zuyypadng Epyactwv
PautomoUAou

Mavw Ktipo — 1

Texvnt) Nonpoolvn
NikoA£vtlog

Mavw ktipo - M

Texvnt) Nonpooulvn
NikoA£vtlog

Mavw Kktipo - M

Texvnt) Nonpoolvn
NikoA£vtlog

Navw ktipo - M

Fpadika YroloyLotwv
MAatng

Mavw ktipo — 1

padikd Yroloylotwv
MAatng

Mavw ktipo — 1

40°Eto¢

MNponypéva Oéuata
Mpoypoppatiopov
MAatng

Mavw Ktiplo — B2

MNponyuéva Ofuata
Mpoypappatiopol
MAatng

Mavw Ktiplo — B2

Nponyuéva O£pata
Npoypappatiopol
NAatrg

Mavw ktiplo — B2

Ofuata Awayxeipiong
MAnpodoplwv ko AeSopévwv
JKLaSOmouAog

Mavw Ktiplo — B2

Oféuata Awaxeipiong
MAnpodoplwv kat Asdopévwv
JklabomouAog

Mavw Kktiplo — B2

Ofpata Awoyeipiong
MAnpodoplwv Kat Asdopévwv
KIS OTOUAOG

Mavw Ktipo — B2

TnA.: 2710 37 2293 - 2710 37 2297

Fax: 2710 37 2290

e-mail: dit-secr@uop.gr
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TMHMA MNMAHPO®OPIKHZ KAI THAEMIKOINQNIQN
2XOAH OIKONOMIAZ KAl TEXNOAOTIAZ
MANEMIZTHMIO MEAONONNH:OY

QpoAoylo MNpoypappo
Eaplvol E€aunvou
Akadnpuaikol Etoucg 2024-2025

Népumntn

10Etog 20Etog 30Etog 40°Eto¢
padikd YroAoylotwv
18:00- Matig
19:00 Mavw ktiplo -1
19:00-
20:00
20:00-
21:00
Tunua IIAnpogopikng kot Tniemcovevidv 8

Tavemoto [elomovvicov

Axadnpaikod I'. K. BAdyov, 22131 Tpinoin

TnA.: 2710 37 2293 - 2710 37 2297
Fax: 2710 37 2290
e-mail: dit-secr@uop.gr
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TMHMA MNMAHPO®OPIKHZ KAI THAEMIKOINQNIQN

2XOAH OIKONOMIAZ KAl TEXNOAOTIAZ
MANEMIZTHMIO MEAOMNONNHZOY

QpoAoylo MNpoypappo
Eaplvol E€aunvou
Akadnpuaikol Etoucg 2024-2025

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

10Etog

Apxttektoviki YrioAoylotwv |
AnuntpouAdKog

Katw ktiplo — 14

ApPXLTEKTOVLKN) YIoAoylotwv |
AnuNTPOUAGKOG

Kdatw ktiplo — 14

ApPXLTEKTOVLKN) YIoAoylotwv |
AnuntpouAdkog

Kdatw ktiplo — 14

ApPXLTEKTOVLKN) YIoAoylotwv |
AnuNTPoUAGKOG

Katw ktipo — 14

20 Eto¢

Aiktva Emtikowvwviwy |
Mavvomoulog

Katw ktiplo - 14

Aiktva Emtikotvwviwy |
MovvOTmouAog

Katw ktiplo - 14

Napaokeun

30Eto¢

Ontikég AcUpHATEG EMLKOWWVIEG
MovvomouAog

Katw ktiplo — 113

Ontikég AcUpHATEG EMIKOWVWVIEG
Movvormoulocg

Katw ktiplo — 113

AcUpparteg Kat Kwvntég Emikowvwvieg Il

KaAogulog

Katw ktipo - 113

AcUpparteg Kat Kwvntég Emkowwvieg Il

KaAo&ulog

Katw ktipo - 113

AcUpparteg Kat Kwvntég Emkowvwvieg Il

KaAogulog

Katw ktipo - 113

40°Eto¢

Ixediaon NMpwtokdGAAwv
Emkowwviog
KaAo€ulocg

Katw ktipto - 115

Ixediaon NMNpwtokOAAwv
Emtikowvwviag
KaAo€ulog

Katw ktipto - 115

Zxebiaon NMNpwTokOAAwWV
Emikowwviog
KaAo€ulog

Katw ktipto - 115

Tunpoe Inpoeopikng kot ThAETIKOWVOVIOY
[Movemoto Tghomovvicov
Axodnpaikov I'. K. Bidyov, 22131 Tpinoin

TnA.: 2710 37 2293 - 2710 37 2297
Fax: 2710 37 2290
e-mail: dit-secr@uop.gr
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